
ة ايير ترتيب الطلبالى اعتماد مع الإدارة  تلجا أكثر طرف فوجين او    الموضوع منفي حالة اختيار نفس    

   ارةالى الادترجع هذه الاستمارة 

 رور خنشلةغجامعة عباس ل

 والتكنولوجيا كلية العلوم 

 قسم الهندسة الميكانيكية 

 2026- 2025اختيار موضوع مذكرة التخرج  إستمارة
 ليسانس 

 ...................................     التوقيع   .........................................................  الاول:اسم الطالب 

 ...................................     التوقيع  ......................................................... الثاني:اسم الطالب 

 ...................................     التوقيع  .........................................................  الثالث:اسم الطالب 

 الاستاذ المؤطر  الموضوع  الترتيب 

01  
 

 

02  
 

 

03  
 

 

04  
 

 

05  
 

 

06  
 

 

07  
 

 

08  
 

 

09  
 

 

 

 . ........................................................   الإدارة:  فرار

 


